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Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

582,283,542 742,896,712
65,238,119 661,608,708
47,229,709 404,915,172
15,843,702 237,336,574

1,339,210 18,655,608
0 0
825,498 701,354
0 0

0 0

517,045,423 81,288,004

52,862,594 3,681,182

0 0
234,052,726 26,415,975
601,618,862 43,180,769
950,027 0
-372,438,786 8,010,078
0 0

0 0

0 0

784,912,157

692,964,429

431,453,171
241,988,486
16,670,346
0

589,845
2,262,581

0
91,947,728
17,179,013
0
20,695,923
29,790,495
0
24,281,649
648

0

0

540,268,097

33,882,398
20,691,710
11,191,790
3,324,472

0

937,007
2,262,581
0
506,385,699
39,364,763
0
239,772,778
615,009,136
950,027
388,710,357
-648

0

0

-42,015,445

-31,355,721
-26,537,999
-4,651,912
1,985,262

0

111,509
-2,262,581
0
-10,659,724
-13,497,831
0

5,720,052
13,390,274
0
-16,271,571
-648

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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